
通級指導教室設置校長・園長・所属長　様

令和元年 11月吉日

静岡県ことばと心を育む会

会 長　　吉岡　正 

「静岡県ことばと心を育む会主催イベントのご案内」配布について（依頼）

　向寒の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のことお喜び申し上げます。日ごろは、静岡県ことば
と心を育む会の活動にご指導とご支援を賜りありがとうございます。

　さて、このたび東部地区において、令和2年1月18日「自立に向けて身につけたい力とは？～ 大学での学生支
援の事例を通して〜」、令和2年1月26日「学び方講座～スムーズなやりとりができるようになるには～」を開
催することになりました。ぜひ、多くの保護者の皆様にご参加いただきたく、ご案内申し上げる次第です。

　つきましては、別紙ご案内チラシを教室掲示や、通級指導教室へ通級している児童の保護者の皆さまに配布
していただきたく、お願い申し上げます。

《　問い合わせ先　》

静岡県ことばと心を育む会　東部事務局
FAX 020-4664-3392

メールアドレス　kotoba_tobu@yahoo.co.jp


